

Primaria Chirileni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ

Reparatia portiunii de drum in varianta alba Rotaru E.-Virlan T

Valoarea de deviz 200 875,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,040	1 804,90	3 682,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	204,000	735,48	150 037,10
Cheltuieli directe			lei			153 719,10
Asigurari sociale			24,00 %			3 328,10
Total			100,00 +			157 047,20
Cheltuieli de regie			4,50 %			7 067,12
Total			100,00 +			164 114,32
Beneficiu de deviz			2,00 %			3 282,28
Total			100,00 +			167 396,60
TVA			20,00 %			33 479,32

Total deviz: 200 875,92

Intocmit

(funcția, semnătura)